PERMITIRÁ UN MEJOR DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 
ACADÉMICAS. DE ACUERDO CON LA PROPUESTA DE SERVICIO 
PRESENTADA POR EL CONTRATISTA Y QUE FORMA PARTE 
INTEGRAL DEL PRESENTE CONTRATO. 

LOCALIZACIÓN DEL 
PROYECTO  LABORATORIOS FACULTAD DE INGENIERIA 

VALOR  
VEINTITRÉS MILLONES DOSCIENTOS CINCO MIL PESOS ($ 
23.205.000,00). 

CONTRATISTA  INFORMESE SAS NIT 800.177.588-0 
 PLAZO  CUATRO (04 MESES)  

VIGENCIA  2020 
VALOR ANTICIPO  NO APLICA 
FECHA DE INICIACIÓN  10 DE NOVIEMBRE  DE 2020 
FECHA DE TERMINACIÓN  09 DE MARZO  DE 2021 
SUPERVISOR 
UNIVERSIDAD  
DISTRITAL FRANCISCO